



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51  
Cidade: PIRASSUNUNGA

## Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO  
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

### RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2852/2022  
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 83

#### Anexo I

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
1	ARGAMASSA ESPECIAL PARA PORCELANATO PACOTE COM 20 KILOS	PCT	1.000,0000	25,8333	25.833,3000
2	PISO CERAMICO NO MINIMO PEI 4 PISO CERÂMICO RETIFICADO BRANCO JUNTA MIN 5 mm PEI 4 FORMATO MIN 70X70 CM SUPERFÍCIE PLANA ACETINADO PARA ALTO TRÁFEGO COMPOSIÇÃO BARRO VARIAÇÃO LEVE DENTRO DOS PADRÕES DECORES SIMILARES.	M2	1.200,1200	62,0000	74.407,4400
3	REJUNTE BRANCO SACO COM 01KG ESPECIAL PARA PORCELANATO	SCS	500,0000	10,1667	5.083,3500
4	REJUNTE PLATINA 01 KG ESPECIAL PARA PORCELANATO	SCS	500,0000	10,1667	5.083,3500
5	REVESTIMENTO BRANCO REVESTIMENTO ESMALTADO BRANCO RETIFICADO, JUNTA MINIMA 5 MM, PEI 4, FORMATO MINIMO 32X57 CM	M2	1.201,5600	28,6667	34.444,7601
6	BARRA DE FERRO RETA 3/8 CA 50 BARRA DE FERRO RETA 3/8 CA 50, BARRA DE 12 M	BAR	21,0000	70,8000	1.486,8000
7	VERGALHAO ARMAÇAO DE CONCRETO VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, 12 METROS 15 X 25 3/8 POLEGADAS	PC	36,0000	61,9500	2.230,2000
8	COLUNA 4,50 X 10 X 10 COLUNA DE FERRO 3/8 POLEGADAS	UN	24,0000	174,9000	4.197,6000
9	COLUNA DE FERRO PARA MALHA 1/4	UN	21,0000	74,4300	1.563,0300